20. Inimici mei animam meam circumdederunt,
 21. Adipem suum concluserunt :
 22. Os eorum locutum est superbiam.
 23. Projicientes me nunc circumdederunt me.
 24. Oculos suos statuerunt declinare in terram.
 25. Susceperunt me, sicut leo paratus ad prædam, B
 26. Et sicut catulus leonis habitans in abditis.
 27. Exsurge, Domine, præveni eos, et supplantas eos :
 28. Eripe animam meam ab impio,
 29. Framea tua ab inimicis manus tuæ :
 30. Domine a paucis de terra,
 31. Divide eos in vita eorum.
 32. Et de absconditis tuis adimpletus est venter eorum.
 33. Saturati sunt filiis,
 34. Et dimiserunt reliquias suas parvulis suis.
 35. Ego autem in justitia apparebo conspectui tuæ,
 36. Satiabor cum apparuerit mihi gloria tua. C

ATHANASII INTERPRETATIO.

12. Propterea ad te clamavi expertus jam quod exaudis eos, qui te deprecantur.
 13. Benignus mihi esto, et imple quæ a te posco.
 14, 15. Magnifica misericordiam tuam in me.
 16, 17. De dæmonibus loquitur :
 18. In justificationibus tuis adjuva me ;
 19. Dæmonum, qui peccare me fecerunt.
 20. Dæmones.
 21. Voluptates suas statuerunt declinare in terram.
 22. Putaverunt se deos esse.
 23. Abstrahentes me a te circumdederunt me.
 24. Consilium eorum est efficere, ut a te declinem.
 25, 26. Sicut leo, et catulus habitant in corde meo.
 27. Veni, Domine, et compedi eos sub pedes D meos.
 28-31. Domine, celeriter dispelle eos ab hominibus :
 32. Projectos abs te devoraverunt.
 33, 34. Saturati sunt, sed iniquis.
 35. Cum venerit judicare terram.
 36. Cibus meus, cum apparuerit mihi gloria tua in futuro sæculo, est in gloriæ tuæ visione.

12. Ἐγὼ ἐκέκραξα, ὅτι ἐπήκουσάς μου, ὁ Θεός·
 13. Κλίνον τὸ οὖς σου ἔμοι, καὶ εἰσάκουσον τῶν ῥημάτων μου.
 14. Θαυμάστωσον τὰ ἔλεή σου,
 15. Ὁ σώζων τοὺς ἐλπίζοντας ἐπὶ σέ.
 16. Ἐκ τῶν ἀνθεστηκότων τῇ δεξιᾷ σου
 17. Φύλαξόν με ὡς κόρην ὀφθαλμοῦ.
 18. Ἐν σκέπῃ τῶν πτερυγῶν σου σκεπάσεις με,
 19. Ἀπὸ προσώπου ἀσεβῶν τῶν ταλαιπωρησάντων με.
 20. Οἱ ἐχθροὶ μου τὴν ψυχὴν μου περιέσχον,
 21. Τὸ στόμα αὐτῶν συνέκλεισαν·
 22. Τὸ στόμα αὐτῶν ἐλάλησεν ὑπερηφανίαν.
 23. Ἐχθάλοντές με νῦν περιεκύκλωσάν με.
 24. Τοὺς ὀφθαλμοὺς αὐτῶν ἔθεντο ἐκκλίνειν ἐν τῇ γῆ.
 25. Ὑπέλαβόν με, ὡσεὶ λέων ἐτοιμος εἰς θήραν,
 26. Καὶ ὡσεὶ σκύμνος οἰκῶν ἐν ἀποκρύφοις.
 27. Ἀνάστηθι, Κύριε, πρόρθησον αὐτοὺς, καὶ ὑποσκέλισον αὐτούς·
 28. Ῥῦσαι τὴν ψυχὴν μου ἀπὸ ἀσεβοῦς,
 29. Ῥομφαία σου ἀπὸ ἐχθρῶν τῆς χειρὸς σου·
 30. Κύριε, ἀπὸ ὀλίγων ἀπὸ γῆς,
 31. Διαμέρισον αὐτοὺς ἐν τῇ ζῳῇ αὐτῶν.
 32. Καὶ τῶν κεκρυμμένων σου ἐπλήσθη ἡ γαστήρ αὐτῶν·
 33. Ἐχορτάσθησαν υἱὼν,
 34. Καὶ ἀφήκαν τὰ κατὰλοιπα τοῖς νηπίοις αὐτῶν.
 35. Ἐγὼ δὲ ἐν δικαιοσύνῃ ἐφθήσομαι τῷ προσώπῳ σου,
 36. Χορτασθήσομαι ἐν τῷ ὄφθηναι μοι τὴν δόξαν σου.